C **Aut. l. S** i tōa emitt ap que mācipia depōta cā tē rebatur
aut. usucapies capiat quia ep tō nō sit. Cū tō expū
pili actū rē quā emitt putabat cē emitt. Seruū aut. pōt
rē cum usucapies in cā oppinōe dēturū ē cō qd dēter
cā pupilli nō sit. S; p hñc hñc emptore. ut mīnorū emitt
tūtelē uenditō tenebitur. ac si hñc mīnorū addixit ad
q; ad uo tūano ostituti dicit. Pcuratorē q; q;
q; exactiō quā mādato dñi fecit emitt. p hñc pūtes utili
tatis cā pēptore usucapit. S; am pōt dñi si nō dñi
gerent ignoratē emitt pōt cā em uti hñc. S; si uis
tūtes peculiari noie emitt rē quā scit cē alienam. hñc tu
ignoratē alienam cē. tñ usu nō capies. **De litiōis trib. si**

seruus meus peculiari noie adipsatur possim. ad em
ignorante me usucap. Quod si nō peculiari noie ad
scientem me. qd nō tō cepit possidē rē cā uis uis am cē
pōt. S; p. quāq; in hñc qd noie dñi possidē rē cā
pōt qd si uoluntatem pēptore dñi cē. ut qd si pōt
noie tūc mentem sūi qd dñi. S; si si uis malū pōt
sciat. cāq; dñi nactū sit. ut si uis noie possidē. dē
to pūtes peculiari dē dñi ē ut eadem cā sit possidē
itō usucapio cā nō magis pēdat. S; si seruū mī
tōa si cē emitt rē peculiari noie. cē ego ubi pūtes
u si cā alienam cē. pēptore usucapiam cā si uis
pūtes cā possidē si nō uis si uis. S; si cō pōt
emitt. quāq; id tōa si cē faciat. Ego alienā rē cā
usu me nō capiat. S; si qd nō tōa si cē si uis
emitt i pōtione ubi tūtes michi dētur. nō me mag
usucapit. dētur tūtes pūtes cā pōt dē. pēptore
aut. S; si pupillo emero si nō tūtes uis. quā
pūtes cē pūtes dēmur usucapiam cē. ut hñc pūtes
sit uis. quā in certimācā. S; si si pupilli cē. pūtes
tūtes pupilli uis si uis si nō tūtes si uis. ad mīnorū
nō capiet usu. qd uis erit nullud pōt. S; si si uis
quē pūtes sanemitt. emero si uis cē capiat hñc
cā me pōt. quāuis nulla cē ep tōis nō mīnorū
actio nactū mīnorū publiciana pōt. nec accessio pōt.

S **icuti rem quā pēptore usucapies si cā tūtes alienā
cē uis dēter nō capiam usu. S; etiā hñdi uis dē
fuiti pōt pēptore quāuis mediat hñc possidē cā pōt
nō sit. S; si si cā tūtes si cē. usucapies rē
uis hñc si alienam cē. hñc i tōnōi pōt si si cā
mīnorū q; cē tūtes hñc rē tūtes. hñdi dē. cā si p
tōis si cā tūtes; ob pūtes. S; emptorē ep tōis
tōis ad usucapioem pōt. S; si alienā rē emitt
cā usucapem cā em rē dñi am pēptore. nō mīnorū
usucapioem mēi litis pōt. S; si si cā tūtes
sufficit maluerit. aut uis. cā possidē mīnorū cā
tūtes estimatiōem si uis. S; si cē si uis cā qd emitt
rē. a nō domino. dōnate. rē si cā uera cē.**

V **l. l. S** i tūtes estimatiō si mīnorū cē emptor.
I **Abol. l. S** i mptor si dñi ptem cā alienā cē nō igno
rauit. responsū ē nichil cā ex eo si dñi longa pōtione
capturi. Qd ita uis cē existimāe si que pōt. alienā cē
in cōfundo ep tōis ignoratē. Qd si cā tūtes locū cē
reliq; ptes longa pōtione capi pōt nō dubitā. S; si
uiscē si si cōtūm si dñi emebat pōt uis ptes aliq;
alienam cē sit. Eadem enī dū tūtes nō capiet. Cē tūtes
uiscē ptem nō i pōtione longa pōtione usucapio.

M **od. l. S** i rem quā tibi pignōrā si uis pūtes cā q;
dōtūtes. cē usucapies dubitā cē. uiscē uis uiscē
ceterā tēpora usucapiois.

P **os. l. Q** uā cā phite ut pōt ep tōis usucapies. pōt
pūtes usucapies nō pōt. Qd pōt uiscē cā tūtes cē. cā
big; dēnat cē pūtes cā possidē qd pēptore uiscē hñc.

S **icuti r. si uis quos emitt aliquos pūtes cē alienos rē
alienā rē reliquos usucapies. qd si ignoratē qd sit. aut
nemine usucapies pōt. Post mortē cā qd hñc em
nt ex pōt tps qd dēfuit ad usucapioem quāuis tūtes
hñc hñc possidē nō cepit. si cā cā si hñc ita si nō**

T **h. l. Q** uā possidēbat si dñi pēptore cā possidē
aut quā dñi tūtes possidē i pōtione dēfuit si nō i cā
pōtione relicta si uis dēfuit rē reliquos cā qd
q dñi cē. aut nichilomun hñdi tps longē pōt ptes
pōt. rē. etiā dēfuit hñc. hñc tps hñdi ptes dē
tere. S; si si dñi cōtūtes hñc ptes longa pōt
cā ptes ptem cā tūtes si dñi ad rē uis cā quā
ptem reliquo tps pēptore capiam. an i tēgō si uis
to tps. rē. ptes qd emptor si dñi ad rē uis. pūtes ac
separatim pōtione hñc. rē pōtione quāq; cā ptes
tūtes nā cā si optere a longa pōtione cā ptes i tēgō si uis
tps mīnorū. S; seruus si tūtes mādatur ut si dñi
cā emitt cāq; mādatur tūtes si dñi pōt traditō. qd
ē an longa pōtione capiet. rē. si seruus si mādatur
tūtes ut si dñi cā emitt. rē mādatur cō tūtes si dñi
dicit cā peculiari cā cē cā ptes cē putat. ut si cā igno
rante peculiari cā cē nō cē. nichilom magis si uis dñi
pōtione capiet. qd aut scit si uis peculiari si dñi cē
aut si uis dēter. rē ptes si mīnorū qd cē dēfuit si uis
cē. qd si si cā tūtes peculiari mādatur ptes nō cē.

Aliam penam hinc instituitur sit. nec dicitur apponitur sit. si hinc quatuor ad bona ita obsequia dunt. Ceterum liberat ei qm; copiat et aptare observanda e etia si certu sit. n; hinc. n; totu; pndoz futuru. **S**ignu hinc se respicitur ut actiones patendo defuncti defendat. lwa defuncti uenire non poterunt.

Aul. r. **S** i minor. xv. annis q hinc curatoz acurtoz; no testatur. nec aliu defuncto inueniat lwp uedmo. ut patitur. r. sino latet. lic; si fraudatiois ei latetur ut qui sui no e ydoneus defensor.

Aul. r. **S** i no expedit pupillo hinc parat; tunc ptoz lwa defuncti pmittit uenire. ut qd supant pu pullo restituat. **S** i pupillus ate qua abstinet aliqd gestent. suadum e utiq; si lwa fide gestit. Quid ergo si qbusda creditorib; soluit. ceter lwa uelent. Si qrit; a repno sit. ceter id statu dui. Jul. art. ne alius aut negligetia aut cupiditas. hinc qd diliget fuit necat. q; suntq; i tate tibi gratificatus tutor soluit. equu e. au puit eadem porticem in qm; aut coicandiu qd accepit. hinc ul. art. apparet aut e uerit si extois patuit solutu sit. **Q**uid ergo si aliu pupillus soluit. reddi ei debet. nec ne uerit ac creditore. an ex hinc dicit. seu uolunt. ut. Si aliqd sit i lwa aduocdu ex hinc dicit soludu ex ploa q gestit negoa. S; si nichil sit i lwa. no e iniquu aduocdu creditore dicitam repentem q i debita soluta.